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Correspondencia al 1:5.000

283 (5 - 3)

283 - 5

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA VÉRTICES PUNTOS DE APOYO

X                         Y                         Z
Y

283 (6 - 3)

629.655,513 4.659.811,209

Escala 1:10.000

61841

68803

68822

68843

69871

71252

71483

71603

71643

631.723,917

631.014,244

629.667,414

633.574,334

636.127,244

634.891,844

634.540,914

631.588,464

4.657.302,800

4.659.079,250

4.657.524,040

4.656.477,570

4.656.996,610

4.657.838,190

4.660.048,600

632.231,568 4.658.014,503

635.414,226 4.659.285,100

283 - 13

283 - 9
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283 - 6 283 - 7

283 - 10 283 - 11

283 - 14 283 - 15

283 (5 - 4)

283 (6 - 4)
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Carasoles 633.778,605 4.658.680,930 644,971

Valdeaparicio 630.355,889 4.655.969,448 414,905

Cubo

633.913,554 4.657.107,595 626,298
Escalones

Líneas Límites de Municipios y Concejos
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ACTUALIZACIÓN

VUELO

Escala :
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AZIMUT, S.A.

 

Fecha :

RESTITUCIÓN
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FORMACIÓN INICIAL

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Valareña

Santa Anastasia

El Sabinar

Ribaforada

Fustiñana

R
ío Ebro

Canal
de

Tauste

Bardenas Reales

Comunidad Autónoma de AragónNA-
12
5

Ba
rr
an
co de  Tudela

Acequia
de

C
in
c
o

V
illas

La Bandera

Monte Olivete La Umbría

Plana de la Negra

Noguera

Mainate

SEÑALES DE NIVELACIÓN

HOJA DEL M.T.N. 1:50.000 - FUSTIÑANA

PUBLICACIÓN

DISEÑO

Gobierno de Navarra

Departamento de Obras Públicas

Transportes y Comunicaciones

Sección de Cartografía

PUBLICACIÓN

Trabajos Catastrales, S.A.

IMPRESIÓN

Gráficas Castuera

Paso a nivel superior.

Paso a nivel inferior.

Paso a nivel.

Puente, viaducto.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Arroyo, regata.

Oleoducto.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.

Límite de concejo.

Otras conducciones subterráneas.

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Gasoducto.

Límite de cultivo.

Acequia.-Vaguada.

Autopista.

Autovía.

Camino de Santiago.

A - 15

N - 121

NA - 132

Río, azud.

NA - 5500

NA - 124

Ferrocarril abandonado.

Línea eléctrica aérea.

N 240 - A

Parque natural.

Reserva natural.

Desmonte.-Terraplén.

400
372.98

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.-Depósito de agua.

Tubería de abastecimiento.

Colector de saneamiento.

Línea eléctrica subterránea.

Iglesia.-Cementerio.

Edificio: General.-Público.-Industrial o agrícola.-Ruin
as.

Aerogenerador.

Canal.

Coníferas

Frondosas

Frutales

Helechal

Olivar
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P

V

Fd

Viña

A

USOS    DE    SUELO

Arrozal

Labor

Matorral

J

Rc

Erial, pastos

Pradera

Jardín, zona verde

Huerta.-Regadío

SIGNOS CONVENCIONALES

3

P

H, R

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.-Transformador aéreo.

Rocoso, improductivo

Ferrocarril vía electrificada.

Ferrocarril vía doble.

Ferrocarril vía única.

Senda.-Cañada.

Vértice geodésico de 1    orden.
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